

Sez.	Descrizione dell'opera	importo
	<b>Riqualificazione centrale termica R.U. Fontebranda - Siena</b>	
M001	Impianti meccanici	€ 1.379,36
EL001	Opere elettriche	€ 1.023,63
ED001	Opere edili	€ 1.891,11
	<b>Totale</b>	<b>€ 4.294,11</b>



**AZIENDA REGIONALE  
PER IL DIRITTO ALLO  
STUDIO UNIVERSITARIO**

Cod. M001

R.U. Fontebranda - Siena

Data:

Descrizione: Opere impianti meccanici

Rif. Prezz. RT 2021	Voce di costo elementare manodopera (ora)	u.m.	q.tà	Prezzo unitario	Prezzo unitario al netto di utile di impresa							Prezzo totale
TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - 5ª categoria	ore	16	€ 29,68	€ 27,94							447,02
<b>TOTALE MANODOPERA</b>												<b>447,02</b>
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario	Importo	Sese generali 16%	Importo + Spese generale	Utile d'impresa 10%	Prezzo totale	Sconto a voi riservato 28%	Prezzo finale	
TOS22_06.I04.055.002	Realizzazione di canalizzazione per distribuzione aria compreso accessori per il collegamento quali rivetti, nastro di tenuta e pendinatura e staffaggio a soffitto e/o parete	kg	30	€ 9,63	€ 288,78	€ 46,20	€ 334,98	€ 33,50	€ 368,48	€ 103,17	€ 265,30	
	Prova di pressurizzazione del locale con rapporto di verifica ad opera di tecnico specializzato	a.c.	1	€ 215,00	€ 215,00	€ 34,40	€ 249,40	€ 24,94	€ 274,34	€ 76,82	€ 197,52	
	Manicotto per tubi incombustibili non coibentati EI120 su pareti e solaio rotolo da mt 6,5 larghezza mm 600 spessore 30 mm	rt	1	€ 191,15	€ 191,15	€ 30,58	€ 221,73	€ 22,17	€ 243,91	€ 68,29	€ 175,61	
	Sigillante antifluo EI120/180	nr	6	€ 18,25	€ 109,50	€ 17,52	€ 127,02	€ 12,70	€ 139,72	€ 39,12	€ 100,60	
	Guarnizione sottoporta automatica comprensiva di viti L1080	mt	2	€ 105,20	€ 210,40	€ 33,66	€ 244,06	€ 24,41	€ 268,47	€ 75,17	€ 193,30	
					€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
<b>TOTALE MATERIALI</b>												<b>932,34</b>
<b>IMPORTO FINALE IVA ESCLUSA</b>												<b>1379,36</b>



AZIENDA REGIONALE  
PER IL DIRITTO ALLO  
STUDIO UNIVERSITARIO

Cod. EL001

R.U. Fontebranda - Siena

Data:

Descrizione: Opere elettriche.

Rif. Prezz. RT 2021	Voce di costo elementare manodopera (ora)	u.m.	q.tà	Prezzo unitario	Prezzo unitario al netto di utile di impresa						Prezzo totale
TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - 5ª categoria	ore	16	€ 29,68	€ 27,94						447,02
<b>TOTALE MANODOPERA</b>											<b>447,02</b>

Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario	Importo	Sese generali 16%	Importo + Spese generale	Utile d'impresa 10%	Prezzo totale	Sconto a voi riservato 28%	Prezzo finale
	Sensori termici per centrale. Marca : NOTIFIRE Mod. NFXI-TDIFF	n.	2	€ 162,44	€ 324,87	€ 51,98	€ 376,85	€ 37,68	€ 414,53	€ 116,07	€ 298,46
	Targa ottica acustica interna 24v. Marca : NOTIFIRE	n.	2	€ 64,77	€ 129,54	€ 20,73	€ 150,27	€ 15,03	€ 165,29	€ 46,28	€ 119,01
	Led rosso da esterno 24v. Marca : GEWISS	n.	2	€ 13,30	€ 26,61	€ 4,26	€ 30,86	€ 3,09	€ 33,95	€ 9,51	€ 24,44
	Batteria filtro di pressurizzazione SACOP 12V 18 AH	n.	2	€ 64,34	€ 128,67	€ 20,59	€ 149,26	€ 14,93	€ 164,19	€ 45,97	€ 118,21
	Batteria filtro di pressurizzazione SACOP 12V 2 AH	n.	1	€ 17,94	€ 17,94	€ 2,87	€ 20,80	€ 2,08	€ 22,89	€ 6,41	€ 16,48

**TOTALE MATERIALI** 576,61

**IMPORTO FINALE IVA ESCLUSA** 1023,63



AZIENDA REGIONALE  
PER IL DIRITTO ALLO  
STUDIO UNIVERSITARIO

Cod. ED001

R.U. Fontebranda - Siena

Data:

Descrizione: Opere edili.

Rif. Prezz. RT 2021	Voce di costo elementare manodopera (ora)	u.m.	q.tà	Prezzo unitario	Prezzo unitario al netto di utile di impresa						Prezzo totale
TOS22_RU.M10.001.001	operaio edile IV livello	ore	16	€ 38,43	€ 36,18						578,81
<b>TOTALE MANODOPERA</b>											<b>578,81</b>
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario	Importo	Sese generali 16%	Importo + Spese generale	Utile d'impresa 10%	Prezzo totale	Sconto a voi riservato 28%	Prezzo finale
	Pannellatura a copertura delle canne fumarie in Eternit con botola di ispezione sottostante alla cassaforma di nuova realizzazione. Pannellatura, materiale di fissaggio e botola di ispezione certificati REI120	a.c	1	€ 1.428,40	€ 1.428,40	€ 228,54	€ 1.656,94	€ 165,69	€ 1.822,64	€ 510,34	€ 1.312,30
					€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
					€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
					€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
					€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -

**TOTALE MATERIALI 1312,30**

**IMPORTO FINALE IVA ESCLUSA 1891,11**